平成23年6月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年7月1日～平成22年12月31日）

平成23年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年7月1日～平成23年6月30日）

平成23年6月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年7月1日～平成22年12月31日)

平成23年6月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年7月1日～平成23年6月30日）

修正の理由
当第２四半期のわが国経済は、円高や景気対策の縮小等で景気の先行きが不透明な状況が続きました。このような状況
の中、当社グループといたしましては、新役員の登用による執行体制の強化や、広告代理店のプロモーション提案部門へ
の営業強化等に注力してまいりましたが、その成果は未だ顕在化には至っておりません。
このような状況を勘案し、業績予想の見直しを行った結果、第２四半期連結累計期間の連結業績につきましては、売上高、

平成22年12月15日
各 位

上場会社名 株式会社 テー・オー・ダブリュー
代表者 代表取締役会長兼社長兼最高経営責任者（CEO） 川村 治
（コード番号 4767）
問合せ先責任者 常務取締役兼執行役員管理本部長 木村 元
（TEL 03-5777-1888）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年８月５日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,824 454 451 239 20.84
今回発表予想(B) 5,660 283 280 104 9.13
増減額(B-A) △1,163 △170 △170 △134
増減率(%) △17.1 △37.6 △37.9 △56.2
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年6月期第2四半期）

6,966 399 400 216 18.83

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,570 926 920 491 42.86
今回発表予想(B) 12,406 811 805 387 33.83
増減額(B-A) △1,163 △114 △114 △103
増減率(%) △8.6 △12.4 △12.5 △21.1
（ご参考）前期実績
（平成22年6月期）

12,575 671 670 357 31.03

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,449 407 456 266 23.13
今回発表予想(B) 5,385 245 292 135 11.78
増減額(B-A) △1,064 △161 △163 △131
増減率(%) △16.5 △39.7 △35.8 △49.2
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年6月期第2四半期）

6,917 365 449 278 24.22

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,700 783 831 470 40.90
今回発表予想(B) 11,635 678 724 371 32.40
増減額(B-A) △1,064 △105 △107 △99
増減率(%) △8.4 △13.5 △12.9 △21.1
（ご参考）前期実績
（平成22年6月期）

12,317 585 669 390 33.92

営業利益、経常利益、当期利益ともに、当初の予想（平成22年８月５日発表）を下回る見通しに変更しております。

通期の連結業績予想につきましては、第２四半期連結累計期間の変更を受け、同金額の売上高、売上原価の変更及び販
管費の変更をしております。

個別業績予想の修正につきましても連結業績予想と同様の理由によるものであります。

なお、中間配当金につきましては、平成22年８月５日発表どおり１株当たり16円とする予定であります。

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、予想につきましては様々な不確定要
素が内在しておりますので、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合があります。

以 上